Распоряжение Администрации города № 1029 от 25.03.2013
О внесении изменений

в распоряжение Администрации
города от 22.08.2008 № 2372

«Об утверждении положения
о департаменте по экономической
политике Администрации города»
В целях приведения в соответствие с требованиями распоряжения Администрации города от 01.03.2006 № 490 «Об утверждении требований к оформлению положений о структурных подразделениях Администрации города»            (с изменениями от 19.02.2013 № 565):

1. Внести в распоряжение Администрации города от 22.08.2008 № 2372 «Об утверждении Положения о департаменте по экономической политике       Администрации города» (с изменениями от 16.01.2012 № 48) следующие изменения:

1.1. Дополнить раздел 3 «Функции департамента» пунктом 3.9.2 следующего содержания:

«3.9.2. Обеспечивает исполнение федеральных законов, а также иных      нормативных правовых актов Российской Федерации, нормативных правовых актов Ханты-Мансийского автономного округа, муниципальных правовых       актов по вопросам мобилизационной подготовки».

1.2. Пункт 4.1 приложения к распоряжению изложить в следующей редакции:

«4.1. Структура и штатное расписание департамента утверждаются распоряжением Администрации города».
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя      главы Администрации города Сафиоллина А.М.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов